ORDIN DE PLATĂ Nr. 2382 DATA EMITERII 11 decembrie 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 11 452-80 LEI Unsprezece mii patru sute cincizeci si doi lei  80 bani

PLĂTITOR: (R) IM "ROMPETROL MOLDOVA" S.A. CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD05ML000000002251332699

1002600015382

Ministerul Finantelor - Trezoreria de Stat

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD88TRPCAA518410A00452AA(R) Administratia Nationala a Penitenciarelor